映像・制御システム部

2018年 8月吉日

お客様各位

株式会社ヨネイ

映像・制御システム部

ショールーム内覧会のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、

下記の通り 2018年度内覧会を事前予約制にて開催させて頂きます。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご来場の上、世界初の製品群をご評価賜りますよ

うお願い申し上げます。

尚、お手数とは存じますが以下申込書にご記入の上、担当者へ E-Mail又は FAXにてご連絡頂きたく

お願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2018年 8月 23日（木）～24日（金）10:00～17:00

会  場：弊社 7Fショールーム

展示製品：

① 世界初！ベゼルレス液晶マルチモニタ

② レーザー光源・LED光源リアプロジェクタ

③ 表示用コントローラー

     ※詳細は裏面「展示製品のご紹介」をご参照下さい。

以上

内覧会ご来場申込書（FAX：03-3562-4660）

貴社名

ご芳名  ご来場予定人数

お電話番号

Emailアドレス

ご来場希望日時

に

○をご記入下さ

い。

日時 10:00～ 11:00～ 13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～

8月 23日

（木）

8月 24日

（金）

担当者：古田 TEL：03-3564-8791 / Email：yonei_visual@yonei.co.jp

映像・制御システム部

2018年度 新製品紹介 内覧会

展示製品のご紹介

○開催日時
2018年 8月 23日（木）～24日（金）
10:00～17:00

○会  場
株式会社ヨネイ 7Fショールーム
東京都中央区銀座 2-8-20（ヨネイビル）
電話番号：03-3564-8791

○アクセス：
JR有楽町駅より徒歩 5分
地下鉄銀座線「銀座」駅より徒歩 1分
地下鉄有楽町線「銀座一丁目」駅より徒歩 1分
地下鉄都営浅草線「東銀座」駅より徒歩 5分

アクセスマップ

MAP QRコード

■新製品 世界初！！No Gapテクノロジーによるベゼルレス設計

■自動アライメントを備える専用マウント構造

■Sence Xによるリアルタイムかつ連続的な表示状態の校正